91241 Kirchensittenbach

Sonniges BaugrundstUck in ruhiger Lage von Aspertshofen

Flachen & Zimmer
Grundstiicksflache 652 m?

Zustand

bebaubar_nach.bebaubaBeabauungsplan
Verkaufstatus offen

Preise & Kosten

Kaufpreis
provisionspflichtig
Aussen-Courtage

190.000 €
4

3,57 %

190.000 €

Kaufpreis

652 m?

Grundstticksflache

o Maklerttigkeit efolg in Vertretung der
5 Sparkasse Sparkassen Immobilien
Niirnberg Vermittlungs-GmbH

lhr Ansprechpartner

Sparkasse Niirnberg

Dieter Kohl

Tel.: 0911/230-3244
ic2cl849v7@internetanfrage109.
fioport.de

Online-Exposé

www.nib.de/expose/btpgmym
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NURNBERGER
IMMOBILIENBORSE

Nordbayerns unabhangiger
Makler- und Bautragerverbund




